
Multi Kapsy Black Cotton pracovní kalhoty, Industrial Safety Multi Kapsy Black Bavlněné
pracovní kalhoty

materiály: 100% bavlna, 80% polyester 20% bavlna
Velikost: Vlastní velikost
Barva: černá.
Logo: loga klientů jsou vítány.
Standardní balení: 1ks / pytlík, 25ks / CTN, CTN velikost: L60 * W50 * H45cm, G.W .: 25 kg.
Barva: modrá, černá, atd. může dělat personalizovaného pořadí.
Obsah materiál: 80% Poly a 20% bavlny a další komponenty pro různé poměru.
Materiál styl: keprové.
Tkanina hmotnost: 240 g

Naše výrobní linky:

Obchodní podmínky:

cena termín FOB Shanghai / CIF, C & amp; F některého portu
platba Term 30% vkladu T / T, Western Union, hotovost, etc.70% po kontrole
vzorek Charge Předplacená karta T / T, Western Union, MoneyGram, PayPal hotovosti.
Vzorek dodací lhůta 7 ~ 10 dnů poté, co vzorek, aby potvrzené
vzorek Delivery Kurýr FedEx, DHL, UPS, TNT, leteckou poštou, EMS, Aramex etc
Objednat dodací lhůty 45-55 dní po zadání objednávky
způsob doručení LCL nebo FCL od pobřežní plavbu, leteckou přepravu atd



Aplikace:

 

Průmysl místa Olej, Čerpací stanice, těžebním průmyslu na moři, Silnice, továrny,
Electric, Kanalizace Pracovník, Logistika, zahrádkářství

Konstrukce Konstrukce dělník, stavitel, čistší
Logistika Řidič, porter, kurýr, obsluha dopravy, supermarket

 

Konkurenční Výhody:

Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhanu, Čína více než 9 Lety jsme hlavně
vyrábět a dodávat naše výrobky do Evropy, Severní a Jižní Americe a na Středním East.Two vzor návrháři
více než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesnosti. osm QC Inspektor
kontrolovat množství z řezání, šití, balení, Žehlení celou cestu, Asi dvě stě 10-15roků zkušenosti
pracovníků, silná odpovědnost mechanismy.

1. Máme odborné zkušenosti asi 9 lety, náš maket jsou umístěny v East prostřední maket, Jižní Amerika,
evropské a tak dále.

2. Máme konstrukční oddělení, naše návrhy neustále rozvíjet nové Produkty založené na poptávce na trhu.

3. Profesionální technici nám umožňují poskytovat přesné Vzorky dle požadavků klientů v čase.

4. Jakmile je příkaz zadán, kontrola kvality je přísně provádí od začátku až do konce.

5.We zvolit kvalifikované dodavatele tkaniny, accessaries a balení materiály.

6. Materiál bude přísně kontrolováno, když dorazí v továrna.

7.Our roční výrobní kapacita je 100.000 ---- 120,000pcs měsíčně.

Multi Kapsy Black Cotton pracovní kalhoty, Industrial Safety Multi Kapsy Black Bavlněné
pracovní kalhoty



Naše Kontakt


